ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа 2023 года №  742-пп

Иркутск

О признании утративш им силу пункта 1.100 Перечня государственных
услуг исполнительных органов государственной власти Иркутской

области, предоставление которых организуется по принципу «одного
окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления

государственны х и муниципальных услуг в И ркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу пункт 1.100 Перечня государственных услуг
исполнительных органов государственной власти Иркутской области,
предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе
на базе многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг в Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 17 июня 2013 года № 228-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru